平成 22 年 10 月 22 日

各  位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  幸 司

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

配当予想の修正（会社創立10周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 10 月 22 日開催の取締役会において、平成 22 年 9 月 30 日を基準日とする会社

創立 10 周年記念配当（初配）の実施を下記のとおり決議いたしましたのでご報告いたします。併せ

て、配当予想も下記の通り修正いたします。

記

１ 配当予想修正の理由

当社は平成 22 年６月８日に創立 10 周年を迎えることが出来ました。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 22 年９月期の株主様に対して１株

につき 1,000 円の会社創立 10 周年記念配当を実施することといたしました。併せて、平成 23 年

３月期の配当予想につきましても修正いたします。

株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

２ 修正の内容

以上

 １株当たりの配当金

基  準  日 第２四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（平成 22 年８月５日発表）

円 銭

0.00

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今 回 修 正 予 想
1,000.00

（記念配当 1,000.00）
－

1,000.00

（記念配当 1,000.00）

当 期 実 績 － － －

（ご参考）前期配当実績 0.00 0.00 0.00